COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 193/2022

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP PARA AS UNIDADES DO SESC BAHIA, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E
PRAZOS DESCRITOS NO EDITAL E NOS ANEXOS I E II, COMO SE NELE ESTIVESSEM
LITERALMENTE TRANSCRITOS.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão, por não

possuir propostas suficientes para a disputa de lances, prejudicando a competitividade no

processo, ficando o prazo para encaminhamento das Propostas, bem como a abertura

da Sessão Pública, para as novas datas e horários, a saber:

Encaminhamento das Propostas: até às 10h do dia 03 de fevereiro de 2023;

Abertura da Sessão Pública: às 13h30min do dia 03 de fevereiro de 2023.

Salvador, (BA), 27 de janeiro de 2023.